
1 

 

 Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
IČ: 70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti technického dozoru investora při provádění stavby 
„Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice – 
Kopčany“ spočívající ve výstavbě lávky a cyklostezky, situovaných na pozemcích p. č. 2118/3 
evidovaného na LV č. 464, p. č. 2129/6 evidovaného na LV č. 464, p. č. 2131/8 evidovaného na LV 
č. 2797 a p. č. 3081 evidovaného na LV č. 184, to vše v k. ú. Mikulčice; p. č. 4349/4 evidovaného na LV 
č. 471, p. č. 4349/5 evidovaného na LV č. 471 a p. č. 4397 evidovaného na LV č. 3070, to vše 
v k. ú. Moravská Nová Ves, a p. č. 3407/2 evidovaného na LV č. 1246 v k. ú. Kopčany. 
 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku (jedná se o příkazní smlouvu) 

Úplata za předmět plnění za 1 kalendářní měsíc bez DPH (základ pro určení výše DPH) je: 

                  3 321, 00 EUR bez DPH1, potom 

celková nabídková cena je 66 420,- EUR bez DPH, tj.  ……...…… 1 793 340,- Kč bez DPH  

DPH ……………………………………………………………………..……….....….. 21 % 
Cena včetně DPH …………………………….……………………………….…… 2 169 941,40 Kč  
 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Identifikační údaje účastníka: 
 

IBR Consulting, s.r.o. 
Sokolovská 352/215 190 00 Praha 9 
IČ: 250 23 446 

                                                           
1
 Přepočtový kurz je 27,- Kč za EURo, který zadavatel uvedl v žádosti o nenávratný finanční příspěvek z prostředků  

Programu spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika, podané v říjnu 2016. 

Název veřejné zakázky: Výkon činnosti technického dozoru investora při realizaci 
stavby - Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové 
komunikace v archeologickém parku Mikulčice – Kopčany 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
 
 

 



2 

 

Identifikační údaje účastníka: 
 

INFRAM a.s. 
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
IČ: 250 70 282 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
IČ: 285 71 690 

INFRAM SK s.r.o. 
Gallayova 11, 841 02 Bratislava 
IČ: 438 64 350 

PIS PECHAL, s.r.o. 
Lidická 42, 602 00 Brno 
IČ: 023 65 952 

INVESTINŽENÝRING a.s. 
Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno 
IČ: 607 42 470 

Společnost vystupující pod názvem „TDI: Lávka přes Moravu“ 
Vedoucí společník: 
SHP TS s.r.o. 
Bohunická 50, 619 00 Brno 
IČ: 283 42 771 
Společníci: 
SHP SK s.r.o. 
Mlýnské luhy 64, 821 05 Bratislava 
EXACT ING, s.r.o. 
Nezamyslova 1423/6, 615 00 Brno 

 
 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Identifikační údaje dodavatele: 
 

Společnost vystupující pod názvem „TDI: Lávka přes Moravu“ 
Vedoucí společník: 
SHP TS s.r.o. 
Bohunická 50, 619 00 Brno 
IČ: 283 42 771 
Společníci: 
SHP SK s.r.o. 
Mlýnské luhy 64, 821 05 Bratislava 
EXACT ING, s.r.o. 
Nezamyslova 1423/6, 615 00 Brno 

 
 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu 
s ustanovením § 115 Zákona. 

 



3 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve smyslu 
ustanovení § 114 odst. 2 a 3 Zákona je nabídka, která bude hodnocena podle následujících dílčích 
hodnotících kritérií (dále označené jako „kritérium“).  
 
K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium Nabídková cena v EURo bez DPH     85% 

2. kritérium Významné služby nad rámec technických  
kvalifikačních předpokladů      15% 
 

Způsob hodnocení nabídek podle dílčích hodnotících kritérií 

1. kritérium: 

Zadavatel hodnotil výši celkové nabídkové ceny. Hodnocená nabídková cena je vyjádřením 
dvacetinásobku měsíční výše úplaty za splnění výkonu činnosti TDI (dle čl. VI. obchodních podmínek). 
Pro stanovení výše celkové nabídkové ceny zadavatel postupoval podle vzorce:  
 

PC = 20 x úTDI 
PC – posuzovaná nabídková cena 
úTDI – měsíční výše úplaty za splnění výkonu činnosti TDI 
 
Zadavatel použil pro hodnocení 1. kritéria bodovací metodu a bodové hodnocení vypočetl podle 
vzorce: 

      nejnižší cena v EUR bez DPH 
  -------------------------------------------- x 100 x váha kritéria 
    hodnocená cena v EUR bez DPH 
 
2. kritérium: 

Účastníkovi bylo přiděleno 25 bodů za třetí a každou další nabízenou významnou službu. Takto mohl 
účastník obdržet max. 100 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria).  

Zadavatel použil pro hodnocení 2. kritéria bodovací metodu a bodové hodnocení vypočetl podle 
vzorce: 

    získaný počet bodů 
  -------------------------------------------- x váha kritéria 
              100 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek zadavatel stanovil pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
bodové hodnoty. 
 

Identifikační údaje účastníka: Výsledek hodnocení 
(celkový počet bodů): 

Pořadí 
nabídek: 

IBR Consulting, s.r.o. 
Sokolovská 352/215 190 00 Praha 9 
IČ: 250 23 446 

80,72 4. 

INFRAM a.s. 
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
IČ: 250 70 282 

98,11 2. 

SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
IČ: 285 71 690 

63,46 7. 



4 

 

Identifikační údaje účastníka: Výsledek hodnocení 
(celkový počet bodů): 

Pořadí 
nabídek: 

INFRAM SK s.r.o. 
Gallayova 11, 841 02 Bratislava 
IČ: 438 64 350 

78,33 5. 

PIS PECHAL, s.r.o. 
Lidická 42, 602 00 Brno 
IČ: 023 65 952 

76,61 6. 

INVESTINŽENÝRING a.s. 
Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno 
IČ: 607 42 470 

92,5 3. 

Společnost„TDI: Lávka přes Moravu“ 
Vedoucí společník: 
SHP TS s.r.o. 
Bohunická 50, 619 00 Brno 
IČ: 283 42 771 
Společníci: 
SHP SK s.r.o. 
Mlýnské luhy 64, 821 05 Bratislava 
EXACT ING, s.r.o. 
Nezamyslova 1423/6, 615 00 Brno 

99,46 1. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka účastníka – společnosti „TDI: Lávka přes Moravu“ zastoupena vedoucím 
společníkem – obchodní společností SHP TS s.r.o., se sídlem Bohunická 50, 619 00 Brno, IČ 283 
42 771, společníkem – obchodní společností  SHP SK s.r.o., se sídlem Mlýnské luhy 64, 821 05 
Bratislava, Slovenská republika, IČ 44938209 a společníkem – obchodní společností EXACT ING, s.r.o., 
se sídlem Nezamyslova 1423/6, 615 00 Brno, IČ 29236517, která rovněž splňuje všechny podmínky 
účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem.  
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Smlouvy na plnění veřejné zakázky s poddodavateli nebyly uzavřeny. 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se zákonem stanovil požadavek na podání nabídek i v listinné podobě. 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. V návaznosti na tuto skutečnost nebyla přijata žádná 
opatření. 
 
 



5 

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Zadavatel podlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 
které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
V Brně dne 06. 08. 2018 

 

 
        

        Otisk razítka 

 
 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí odboru investic 


		2018-08-06T12:38:59+0000
	Not specified




